
番号

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

令和6年第7回定例会議決結果

件　　　　　　　　　　　　　　　名 議決月日 審議結果

〃 〃

令和６年度西都市営住宅事業特別会計予算補正（第３号）について 〃 〃

令和６年度西都市介護保険事業特別会計予算補正（第３号）について 〃 〃

〃 〃

西都市働く婦人の家の設置及び管理に関する条例の廃止について 〃 〃

令和６年度西都市一般会計予算補正（第１２号）について 〃 〃

〃 原案可決

西都市課設置条例の一部改正について 〃 〃

西都市職員定数条例の一部改正について 〃 〃

〃 〃

令和５年度西都市農業集落排水事業会計決算について 〃 〃

専決処分の承認を求めることについて 12月20日 承　　認

〃 〃

令和５年度西都市水道事業会計決算について 〃 〃

令和５年度西都市簡易水道事業会計決算について 〃 〃

〃 〃

令和５年度西都児湯いじめ問題対策専門家委員会特別会計歳入歳出決算につ
いて

〃 〃

令和５年度西都児湯いじめ問題調査委員会特別会計歳入歳出決算について 〃 〃

〃 〃

令和５年度西都市西米良村介護認定審査会特別会計歳入歳出決算について 〃 〃

令和５年度西都児湯障害認定審査会特別会計歳入歳出決算について 〃 〃

12月13日 認　定

令和５年度西都市国民健康保険事業特別会計歳入歳出決算について 〃 〃

令和５年度西都市営住宅事業特別会計歳入歳出決算について 〃 〃

【市長提出議案】

令和５年度西都市一般会計歳入歳出決算について

令和５年度西都市介護保険事業特別会計歳入歳出決算について

令和５年度西都市後期高齢者医療特別会計歳入歳出決算について

令和５年度西都児湯公平委員会特別会計歳入歳出決算について

令和５年度西都市公共下水道事業会計決算について

西都市まち・ひと・しごと創生基金条例の制定について

西都市文化ホールの設置及び管理に関する条例の一部改正について

令和６年度西都市国民健康保険事業特別会計予算補正（第３号）について



135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

番号

12

13

令和６年度西都市介護保険事業特別会計予算補正（第４号）について 〃 〃

令和６年度西都児湯障害認定審査会特別会計予算補正（第２号）について

令和６年度西都市後期高齢者医療特別会計予算補正（第５号）について

令和６年度西都市水道事業会計予算補正（第３号）について

〃 〃

〃 〃

〃

令和６年度西都市国民健康保険事業特別会計予算補正（第４号）について 〃 〃

令和６年度西都市営住宅事業特別会計予算補正（第４号）について 〃 〃

令和６年度西都市公共下水道事業会計予算補正（第３号）について

〃 〃

〃 〃

西都市職員の給与に関する条例等の一部改正について 12 月 20 日 〃

令和６年度西都市一般会計予算補正（第１３号）について 〃

令和６年度西都市農業集落排水事業会計予算補正（第２号）について

〃 〃

〃 〃

令和６年度西都市一般会計予算補正（第１１号）について 12 月 13 日 〃

令和６年度西都市簡易水道事業会計予算補正（第２号）について

12 月 13 日

件　　　　　　　　　　　　　　　名 議決月日 審議結果

専決処分の報告について 12 月 13 日 終　了

銀鏡地区集会施設の指定管理者の指定について 〃 〃

〃

西都市学習等供用施設の指定管理者の指定について 〃

専決処分の報告について

西都原ガイダンスセンターの指定管理者の指定について 〃 〃

〃

西都市都市公園条例の一部改正について 〃 〃

西都市営住宅団地集会施設の指定管理者の指定について 〃 〃

令和６年度西都市公共下水道事業会計予算補正（第２号）について 〃 〃

地方独立行政法人西都児湯医療センター第４期中期目標を定めることについ
て

〃 〃

令和６年度西都市後期高齢者医療特別会計予算補正（第４号）について 〃 〃

令和６年度西都市水道事業会計予算補正（第２号）について 〃 〃

【報　告】


