令和6年第7回定例会議決結果

【市長提出議案】

番号	文提出議案】 件 名	議決月日	審議結果
111	令和5年度西都市一般会計歳入歳出決算について	12月13日	認定
112	令和5年度西都市国民健康保険事業特別会計歳入歳出決算について	"	II.
113	令和5年度西都市営住宅事業特別会計歳入歳出決算について	"	II.
114	令和5年度西都市介護保険事業特別会計歳入歳出決算について	"	II.
115	令和5年度西都市西米良村介護認定審査会特別会計歳入歳出決算について	"	II
116	令和5年度西都児湯障害認定審査会特別会計歳入歳出決算について	"	11
117	令和5年度西都市後期高齢者医療特別会計歳入歳出決算について	n,	11
118	令和5年度西都児湯いじめ問題対策専門家委員会特別会計歳入歳出決算につ いて	"	"
119	令和5年度西都児湯いじめ問題調査委員会特別会計歳入歳出決算について	"	"
120	令和5年度西都児湯公平委員会特別会計歳入歳出決算について	"	II.
121	令和5年度西都市水道事業会計決算について	"	"
122	令和5年度西都市簡易水道事業会計決算について	"	II.
123	令和5年度西都市公共下水道事業会計決算について	"	II.
124	令和5年度西都市農業集落排水事業会計決算について	"	11
125	専決処分の承認を求めることについて	12月20日	承 認
126	西都市まち・ひと・しごと創生基金条例の制定について	"	原案可決
127	西都市課設置条例の一部改正について	"	II.
128	西都市職員定数条例の一部改正について	n,	JI
129	西都市文化ホールの設置及び管理に関する条例の一部改正について	II	"
130	西都市働く婦人の家の設置及び管理に関する条例の廃止について	II	JJ
131	令和6年度西都市一般会計予算補正(第12号)について	11	11
132	令和6年度西都市国民健康保険事業特別会計予算補正(第3号)について	11	"
133	令和6年度西都市営住宅事業特別会計予算補正(第3号)について	n,	JI
134	令和6年度西都市介護保険事業特別会計予算補正 (第3号) について	n	II

135	令和6年度西都市後期高齢者医療特別会計予算補正(第4号)について	II.	II
136	令和6年度西都市水道事業会計予算補正(第2号)について	"	II
137	令和6年度西都市公共下水道事業会計予算補正(第2号)について	n	11
138	地方独立行政法人西都児湯医療センター第4期中期目標を定めることについ て	n	II
139	西都原ガイダンスセンターの指定管理者の指定について	n	11
140	京都市営住宅団地集会施設の指定管理者の指定について "		II
141	銀鏡地区集会施設の指定管理者の指定について	n	11
142	西都市学習等供用施設の指定管理者の指定について	n	11
143	西都市都市公園条例の一部改正について	n,	11
144	令和6年度西都市一般会計予算補正 (第11号) について	12 月 13 日	11
145	西都市職員の給与に関する条例等の一部改正について	12 月 20 日	II
146	令和6年度西都市一般会計予算補正(第13号)について	"	11
147	令和6年度西都市国民健康保険事業特別会計予算補正(第4号)について	"	II
148	令和6年度西都市営住宅事業特別会計予算補正(第4号)について	II.	II
149	令和6年度西都市介護保険事業特別会計予算補正(第4号)について	"	II
150	令和6年度西都児湯障害認定審査会特別会計予算補正(第2号)について	"	11
151	令和6年度西都市後期高齢者医療特別会計予算補正(第5号)について	"	11
152	令和6年度西都市水道事業会計予算補正(第3号)について	II	11
153	令和6年度西都市簡易水道事業会計予算補正(第2号)について	II .	II
154	令和6年度西都市公共下水道事業会計予算補正(第3号)について	II.	II
155	令和6年度西都市農業集落排水事業会計予算補正 (第2号) について	II .	II

【報告】

番号	件	名	議決月日	審議結果
12	専決処分の報告について		12 月 13 日	終了
13	専決処分の報告について		12 月 13 日	"